MUNICIPIO DN
QUECHULTENANGO, GUERRERO.

4.2 INFORMACION
CONTABLE




Institucion

Bancaria
Santander

Bbva
Bancomer

Santander

Bbva
Bancomer

Bbva
Bancomer

Santander

o
Bbva
Bancomer

Bbva
Bancomer

Bbva
Bancomer

Santander

Bbva
Bancomer

Bbva
Bancomer
Bbva
Bancomer

bva
ancomer

Suinpac - GRP (Mexico)

No. De Cuenta

18000280212

124298888

18000280061

123809196

123808874

18000280183

123808831

124298845

2067542202

18000280135

124299094

124299000

124298934

124298985

Municipio de Quechultenango, Guerrero.
Relacién de Cuentas Bancarias Utilizadas.
del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

Fondo

Fondo De Aportacion Estatal Para La
Infraestructura Social Municipal (faeism)

Fondo De Aportacién Estatal Para La
Infraestructura Social Municipal (faeism)

Ingresos Propios
Ingresos Propios

Ingresos Propios

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura
Social Municipal Y De Las Demarcaciones
Termitoriales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura
Social Municipal Y De Las Demarcaciones
Termitoriales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura
Social Municipal Y De Las Demarcaciones
Territoriales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La Infraestructura
Social Municipal Y De Las Demarcaciones
Temitoriales Del Distrito Federal (faismun)

Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento
De Los Municipios (fortamun-df)

Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento
De Los Municipios (fortamun-df)

Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento
De Los Municipios (fortamun-df)

Participaciones Federales

Participaciones Federales

/4
ayvelin Gil
Hemandez
Sindica ProcuradorMunicipal

Programa o Uso Especifico

Fondo De Aportacién Estatal Para La
Infraestructura Social Municipal (faeism)

Fondo De Aportacién Estatal Para La
Infraestructura Social Municipal (faeism)

Ingresos Propios
Ingresos Propios

Ingresos Propios

Fondo De Aportaciones Para La
Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Territoriales Del Distrito
Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La
Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Territoriales Del Distrito
Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La
Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Territoriales Del Distrito
Federal (faismun)

Fondo De Aportaciones Para La
Infraestructura Social Municipal Y De Las
Demarcaciones Termritoriales Del Distrito
Federal (faismun) )
Fondo De Aportacién Para El Fortalecimiento
De Los Municipios (fortamun-df)

Fondo De Aportacién Para El Fortalecirﬁiento
De Los Municipios (fortamun-df)

Fondo De Aportacion Para El Fortalecimientob
De Los Municipios (fortamun-df)

Gasto Cormriente

Gasto Cormiente

‘ Total |
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Formato IC-28
Saldo al cierre
del periodo
0.00
1,933,319.34
0.00
0.00
4,947,157.56
0.00
0.00

47,270,502.12

19,999,988.70

0.00
7,228,455.45
600,007.20
7,074,854.28

600,007.20 |

89,654,291.85




